
VŠB– TU Ostrava, Most- Velebudice. STUDIUM NEDOKONČENO!
Geologie, nerostné bohatství ČR. Hornicko geologická fakulta.
říjen 2018 – květen 2019  Bakalářské

ISŠE Chomutov, Na Průhoně 4800
Strojník požární techniky- hasič. Maturitní zkouška a praktická část- Strojnický kurz HZS
MV ČR.
září 2000 – září 2004  SŠ s maturitou

Skladník / Manipulant
Unipetrol Orlen RPA
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Práce ve skladu. Obsluha, manipulace, expedice polypropylenového materiálu.

Provozní zámečník dálkové pasové dopravy. Prof. řidič nákl. vozu do 10 tun. Požární
hlídka. Řidič PVZ.
Vršanská uhelná a.s.
září 2021 – duben 2023  1 rok a 8 měsíců 

Kontroly, údržba technologických celků dálkové pasové dopravy, zápisy do provozních deníků. Součinnost

s výr. dispečinkem. Zástup vedoucího směny.

Provozní zámečník dálkové pasové dopravy (Úsek uhlí). Prof. řidič nákl. vozu do 10
tun. Požární hlídka.
Severočeské Doly a.s. Doly Bílina
květen 2017 – listopad 2020  3 roky a 7 měsíců 

Kontroly technologických celků, zápisy a vedení provozních deníků jednotl. zařízení, zámečnické práce při

odstraňování vzniklých závad na dopravní i tězební technologii. Asistence osádkám velkostrojů při

transportu velkostroje. Součinnost s výrobním dispečinkem. Řízení nákl. vozu do 10 tun. (Prof. průkaz sk.

C). Řidič PVZ. Mobilní požární hlídka.

Řidič shazovacího vozu. Řidič pásového vozu zakládacího. Strojník velkostroje.
Zámečník dálkové pas. dopravy. 
Litvínovská uhelná a.s. Lom ČSA
prosinec 2007 – duben 2017  9 let a 5 měsíců 

Práce na velkostrojích pro dobývání skrývky a uhlí. Kontrola technologických celků, poháněcích stanic,

dopravních pásem. Odstraňování závad na pás. dopravnících. Kontroly se zápisy do provozních deníků

jednotl. těžebních zařízení. Mobilní požární hlídka. Řidič nákladního vozu do 10 tun. (Prof. průkaz sk. C).

Součinnost s výrobním dispečinkem.

 728******  lev***@***.cz
 Rok narození 1983

Tomáš F.

ID: 736197

Vzdělání

Praxe



Obchodní reprezentant- Promotér
Home Credit a.s. Tesco finanční služby.
leden 2015 – leden 2017  2 roky a 1 měsíc 

Prodejce finančních a bankovních produktů pro Tesco finanční služby. Aktivní oslovování zákazníků na

obchodních plochách sítě Tesco.

Prodavač
Globus ČR
2003 – 2004  1 rok a 6 měsíců 

Brigáda. Prodejce v oddělení hračky a sport. Práce ve skladu, tisk a distribuce štítků EAN na prodejní

ploše. Reklamace.

Prodejce ADSL internetu
O2 ČR
květen 2003 – srpen 2003  4 měsíce 

Aktivní nabídka ADSL internetu zákazníkům na prodejní ploše O2.

Pracovník FMC. Kontrolor dat o zboží. Pokladní.
Tesco Stores a.s.
2002 – 2003  1 rok a 6 měsíců 

Aktualizace cenových štítků EAN. Práce na PC. Kontrola dat o zboží. Pokladní.

Obchodní zástupce v kovovýrobě
Evis Group a.s.
2001 – 2002  1 rok a 6 měsíců 

Svoz jednotlivých segmentů kovo dílů z kooperací. Nákupčí oceli.

angličtina  pokročilý začátečník

polština  pokročilý začátečník

němčina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 T - traktory

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
JavaScript 
Java

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek začátečník

Periodické školení řidičů ČESMAD
Profesní školení řidičů.
duben 2019

Řidič PVZ. Zakončeno ústní zkouškou před komisí Obvodního báňského úřadu.
Vlastním certifikát potvrzený Obvodním báňským úřadem a jsem oprávněn řídit a
provozovat Pásový vůz zakládací.
červen 2017

Základní kurz pálení acetylenem
2016

Ovládání hydraulické ruky PALFINGER.
Při řízení nákl. vozu a při manipulaci s břemeny jsem používal hydraulickou ruku, která
byla součástí nákl. vozu.
2016

Zk 111- 1.1 Základní kurz sváření elektrickým obloukem.
Sváření el. obloukem ručně obalovanou elektrodou.
2016

Vazačský a jeřábnický kurz
Manipulace s vhodnými úvazky potřebnými k upevnění a bezpečnému transportu
těžkých břemen.
2010

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Rád sportuji, hrával jsem závodně volejbal. Hraji i jiné míčové sporty, beach volejbal,
tenis, squash, badminton, basketbal. V zimě rád lyžuji a bruslím. Mám rád hory i moře,
cestování je mou životní náplní. Díky mé extrovertní povaze rád poznávám nové lidi,
nová místa. Relaxuji při poslechu dobré elektronické hudby. Za kulturou vyrážím na letní
festivaly. Radost mi dělá můj Francouzský buldoček Augustýn. Nejvíce času věnuji péči o
mou 83 letou babičku.

Kde hledám práci
Kadaň + 10 km ochota dojíždět
Chomutov + 10 km ochota dojíždět
Klášterec nad Ohří + 10 km ochota dojíždět
Žatec (okres Louny) + 10 km ochota dojíždět
Most + 10 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Delegát cestovní kanceláře
Kurýr
Kvalitář
Pracovník ostrahy
Pracovník vězeňské služby
Prodejce zájezdů
Řidič
Specialista zabezpečovacích zařízení
Technik požární ochrany
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Chomutov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-provozni-zamecnik-dalkove-pasove-dopravy-prof-ridic-nakl-vozu-do-10-tun-pozarni-hlidka-ridic-pvz-zivotopis-736197

	Tomáš F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


